
Strona 1 z 1 

 

   
 
 
Znak sprawy: DABG.261.45.2022       Warszawa, 22.03.2023 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
 
 „Dostawę i implementację gotowej Platformy usług bibliotecznych dostępnej w chmurze 
obliczeniowej w modelu SaaS, świadczenie usługi dostępu do Systemu oraz zapewnienie ciągłości jego 
działania”.  
  
Niezwłocznie po otwarciu ofert Zamawiający, Politechnika Warszawska Biblioteka Główna, działając 

zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, udostępnia 

następujące informacje: 

  

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 22.03.2023 r. godz. 11:30. 

2. Do wyznaczonego terminu składania ofert, ofertę złożył następujący Wykonawca: 

  

 

Nr oferty 

 

 

Wykonawca (dane adresowe) 

 

Cena oferty 

 

1 

Ex Libris (Deutschland) GmbH 

Ottenser Hauptstrasse 2-6, 22765 Hamburg, 

Niemcy 

 

 

1 667 667,20 PLN netto 

 

 


